
Zápis z 4. schůze výboru „Sdružení rodičů a příznivců G8MB“  
konané dne 11. 1. 2024 

 

Místo konání: Restaurace Na Hejtmánce, MB  
 
Účastníci:  
Martina Špádová, Jana Studničná, Jana Ohlídalová, Stanislav Hackl 
 
Hosté: 
Šárka Zelenková, Renata Židlická 
 
Informace od vedení školy 
x 
 
Nové žádosti o finanční příspěvek od žáků a učitelů:  
 
Zamítnuta žádost o příspěvek prof. Vedralové na Mikulášskou nadílku. 
 
 
Příprava na členskou schůzi:  
 
1.  Příprava na volbu 2 nových členek výboru (dnes hosté) – schválení proběhne při shromáždění členů 

dne 23/4/2024, dámy zastupují třídy 1.A a 1.B., zatím se budou seznamovat s činností sdružení a 
paní Židlická převezme postupně funkci hospodářky a účetní. 

2. Volba KRK – 3 členové – zvolit či vymazat ze stanov. 
 
Diskuse: 
 

1. Byl doladěn zápis ze shromáždění členů konaný dne 22/11/2023. Martina napíše klauzuli pro 
výpočet příspěvku na šerpy pro končící ročníky. 

 
2. Byla diskutována otázka zlepšení komunikace, informování rodičů o našich příspěvcích. 

S. H. navrhl oslovit rodiče všech žáků s nabídkou vstoupit do výboru sdružení mailem přes třídní 
učitele a přes Bakaláře. 
S.H. před rodičákem napíše všem tř. učitelům: 
 

a. Změnilo se vedení spolku 
b. Členem se může stát každý, kdo přispěje. 
c. Předloží přehled posledních akcí, na které jsme přispěli. 

 
3. Předány kontakty pro WhatsApp skupinu, admin zařadí nové. 

 
 

Usnesení výboru Spolku při G8MB:  

1. Rozdělení činností po 23/4/2024: 
a. Hospodářka a účetní bude po uvedeném datu paní Renata Židlická. 
b. Jana Ohlídalová se chce vzdát místa ve VV, bereme na vědomí. 
c. Na shromáždění bude zvolen předseda, výbor pak zvolí místopředsedu a hospodáře 
d. Komunikace (mail spolku, odpovědi na žádosti) bude vést paní Zelenková, která je 

advokátka. Do konání shromáždění bude spolupracovat M. Š. 
e. Dohodnout návštěvu školy na začátek května na 2024 – V. K., S. H., 2 nové dámy. 

 
2. Na členské schůzi budou zvoleni 2 členové výboru a KRK. Nebo bude KRK zrušena. 

 
3. Předání hospodaření – bude zrušen účet u ČSOB – Poštovní spořitelny (do 23/4/2024 – V.K. + 

M.Š.), u FIO účtu bude přidána další disponibilní osoba, bude to paní Židlická – je třeba sejít se 
v bance spolu s předsedou – termín bude upřesněn. 

 



4. M. Š.: Dotaz na p. Holana ke zintenzivnění vztahu škola – spolek. Naše propagace by měla 
proniknout i do sekce „Aktuality“. Uvést tam, na co jsme dali peníze v posledním období. 

 
5. Na shromáždění 23/4/2024 budou předloženy tyto body: 

 
a. Zrušení KRK 
b. Delegáti x třída bez delegáta (řešit na schůzi shromáždění) 
c. Funkce ve VV 

 
6. Po shromáždění připraví pí. Zelenková dokumenty pro změnu statutárních členů. 

 
7. Datová schránka: M. Š. zjistí a dá vědět, předá se paní Židlické 

 
8. Příští schůze bude 11/4/2024, pak se půjde do školy. 

 
 
 

 
 
Zapsal: Stanislav Hackl, 11. 1. 2024 


